
  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

         

 

 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                            Р І Ш Е Н Н Я  №                                        ПРОЄКТ 

 

12.08.2025 року                                  Іллінці                        66 сесія 8 скликання 

 

Про  внесення  змін  та уточнень 

до рішень попередніх сесій з  

розгляду земельних питань 
 

Розглянувши заяви нижче вказаних громадян про внесення змін до рішень 

попередніх сесій, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природнього середовища, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні,” міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
     

1. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 74., рішення 7 сесії 22 

скликання Василівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність громадянам» від 27.01.1996 року, стосовно Лошкова Віктора 

Валентиновича, вказавши цільове призначення «для ведення особистого 

селянського господарства», замінивши площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,44 га» на «0,3661 га» та розписати за 

цільовим призначенням: 

- 0,3661 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Василівка вул. Люсі Яворської, б/н Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

2. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 1.6, рішення 2 сесії 22 

скликання Якубівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про приватизацію присадибних земельних 

ділянок» від 13.10.1994 року, стосовно Лященко Олени Василівни, 

замінивши цільове призначення з «для ведення особистого підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність з 

«0,40 га» на «0,3993 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2493 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Якубівка вул. 

Л.Українки, 27 Вінницького району,  Вінницької області; 



- 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Якубівка вул. Соборна, б/н Вінницького району, Вінницької 

області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця Лященко Лариси Вікторівни. 

 

3. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 1.77, рішення 19 сесії 22 

скликання Якубівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність» від 11.08.1997 року, стосовно Сухого Олексія Сидоровича, 

замінивши цільове призначення з «для ведення особистого підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність  

«0,5600 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Лугова вул. 

Набережна, 34 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,3100 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Лугова вул. Набережна, 34 Вінницького району, Вінницької 

області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця Сухого Івана Олексійовича. 

 

4. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 61. додатку до рішення 

16 сесії 21 скликання Красненьківської сільської ради народних депутатів 

Іллінецького району Вінницької області «Про безкоштовну передачу 

земельних ділянок у приватну власність» від 29.01.1994 року, стосовно 

Лиманського Михайла Андрійовича, замінивши цільове призначення з «для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, ведення особистого 

підсобного господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства» площу земельної ділянки яка передана у приватну 

власність «0,6400 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2400 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Лиса Гора вул. 

Шевченка, 70 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Лиса Гора  вул. Шевченка, б/н Вінницького району,  

Вінницької області; 

- 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в межах с. Лиса Гора  Вінницького району,  Вінницької області. 

Також замінити у додатку до даного рішення слова з «Список громадян, яким 

дано право на приватизацію земельних ділянок» на «Список громадян, яким 

передано безкоштовно земельні ділянки у приватну власність». 

Згідно поданої заяви спадкоємця Лиманського Віктора Михайловича. 

 

5. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 202. рішення 11 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу громадянам земельних ділянок у приватну 

власність» від 26.02.1997 року, стосовно Гончарової Дарії Леонтіївни», 



замінивши з «Гончарова Д.А.» на «Гончарова Дарія Леонтіївна», цільове 

призначення з «для ведення особистого підсобного господарства та 

обслуговування житлового будинку» на «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд та для ведення 

особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,1500 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Морозівська, 73, Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Морозівська, 73, Вінницького району, 

Вінницької області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця Бойко Лідії Володимирівни. 

 

6. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 181. рішення 13 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 

від 12.08.1997 року, стосовно Вітковської Таміли Василівни, замінивши з 

«Вітковська Т.В.» на «Вітковська Таміла Василівна», цільове призначення 

земельної ділянки з «будівництва, обслуговування житлового будинку та 

ведення підсобного господарства» на «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд», змінивши площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність з «0,07 га» на «0,0753 

га» та розписати за цільовим призначенням: 

- 0,0753 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Студентська, 10 Вінницького району, Вінницької області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця Самотуги Віктора Романовича. 

 

7. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 112. до рішення 11 сесії 

22 скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської Ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 16.05.1997 року, 

стосовно Кревної Оксани Миколаївни, вказавши цільове призначення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства», площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,32 га» розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Іллінецьке вул. 

Центральна, 26 Вінницького району, Вінницької області. 

- 0,0700 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Іллінецьке вул. Центральна, 26 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

8. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 72. рішення 9 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян з питань землекористування» 



від 17.12.1996 року, стосовно Оніщук Антоніни Андріївни, замінивши з 

«Оніщук А.А.» на «Оніщук Антоніна Андріївна», цільове призначення з 

«ведення особистого підсобного господарства, обслуговування житлового 

будинку» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність 

«0,2700 га» розписати за цільовими призначеннями:  

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Неменка вул. 

Подільська, 25 Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,0200 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Неменка вул. Подільська, 25 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

9. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 29., додатку до рішення 

11 сесії 22 скликання Василівської сільської ради народних депутатів 

Іллінецького району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у 

приватну власність громадянам» від 24.06.1997 року, стосовно Гусятинського 

Андрія Ісаковича, змінивши цільове призначення з «для ведення особистого 

підсобного господарства» на «для ведення особистого селянського 

господарства»,  площу земельної ділянки яка передана у приватну власність  

«0,62 га»   розписати за цільовим призначенням: 

- 0,6200 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Василівка вул. В. Мазура, 35 Вінницького району, 

Вінницької області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця  Мельник Віти Василівни. 

 

10.  Внести зміни та уточнення до порядкового номера 93., рішення 07 сесії 

22 скликання Василівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність громадянам» від 27.01.1996 року, стосовно Гусятинського Петра 

Ісаковича, вказавши цільове призначення  «для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд», площу земельної 

ділянки яка передана у приватну власність «0,23 га» розписати за цільовим 

призначенням: 

- 0,2300 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Василівка вул.             

Л. Яворської, 1 Вінницького району, Вінницької області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця Мельник Віти Василівни. 

 

11. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 97. рішення 9 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян з питань землекористування» 

від 17.12.1996 року, стосовно Трембача Олександра Тихоновича, замінивши з 

«Трембач О.Т.» на «Трембач Олександр Тихонович», цільове призначення з 

«ведення особистого підсобного господарства, обслуговування житлового 

будинку» на «для ведення особистого селянського господарства», площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,32 га» на «0,2705 га» 

розписати за цільовим призначенням:   



 

- 0,2705 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Незалежності, 99 Вінницького району,  

Вінницької області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця  Маруненко Галини Володимирівни. 

 

12. Внести зміни та уточнення до рішення 16 сесії 21 скликання Хрінівської 

сільської ради народних депутатів Іллінецького району Вінницької області 

«Про приватизацію земельних ділянок громадян сіл Хрінівка і Пархомівка» 

від 25.01.1994 року, стосовно Загарії Леоніда Анатолійовича, вказавши 

цільове призначення «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність 

«0,3100 га»  розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Хрінівка, вул. Миру, 

17/1, Вінницького району, Вінницької області; 

- 0,0600 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Хрінівка, вул. Миру, 17/1, Вінницького району,  Вінницької 

області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця  Загарії Галини Миколаївни. 

 

13. Внести зміни та уточнення до рішення 10 сесії 22 скликання Жаданівської 

сільської ради Іллінецького району Вінницької області «Про передачу 

земельних ділянок у приватну власність громадян.» від 27.11.1996 року, 

стосовно Дзяда Володимира Васильовича, замінивши цільове призначення з 

«для ведення особистого підсобного господарства» на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,1500 га» розписати 

за цільовим призначенням: 

- 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Сорока вул. Григорія 

Фльорка, б/н Вінницького району, Вінницької області. 

Згідно поданої заяви спадкоємця  Фльорко Світлани Володимирівни. 

 

14. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 24. рішення 8 сесії 22 

скликання Жорницької сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про розгляд та затвердження поданих заяв до 

сільської Ради народних депутатів» від 15.08.1996 року, стосовно Мохнатюка 

Олексія Афанасійовича, замінивши з «Мохнатюк Олексій Афанас.» на 

«Мохнатюк Олексій Афанасійович» вказавши цільове призначення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства» площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність змінити з «0,85 га» на 

«0,8168 га» та розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Жорнище, вул. Кудіна 

Олександра, 5 Вінницького району, Вінницької області; 



- 0,0892 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жорнище, вул. Кудіна Олександра, 5 Вінницького району, 

Вінницької області; 

- 0,2533 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жорнище, вул. Кудіна Олександра, б/н Вінницького району,  

Вінницької області; 

- 0,2243 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жорнище, вул. Кудіна Олександра, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

15. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 635. додатку до 

рішення 13 сесії 23 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про приватизацію земельних ділянок» від 27.12.1999 

року, стосовно Олійника Дмитра Тимофійовича, замінивши цільове 

призначення з «будівництва, обслуговування житлового будинку» на «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд», адресу земельної ділянки змінити з « вул. Леніна 24/10 вул. Фрунзе» 

на «вул. Павлівська, б/н», площу земельної ділянки яка передана у приватну 

власність «0,1000 га» розписати за цільовим призначенням: 

 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці, вул. 

Павлівська, б/н, Вінницького району,  Вінницької області. 

 

  

16. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.) 

 
 

Міський голова                                                                         Володимир ЯЩУК 


